
1 

 
CITTÀ 

di 
GUARDIAGRELE 

Provincia di Chieti 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE     III 
Lavori pubblici, 
manutenzioni, 
espropriazioni, 

demanio, patrimonio,  
servizi e usi civici  

 
 
 
 

 
 

 
� FAX   

� E_MAIL  

� RACC. A/R 

� PRIOPRITARIA  

� PEC 

� A MANO 

 
 
 

 
 

 
 

P.zza S. Francesco, 12 
66016   Guardiagrele (CH) 

P.I.. 00239980691 
Tel.0871..8086213/ 224 

Fax 0871.8086240 
www.comune.guardiagrele.ch.it 

settoretecnico@.guardiagrele.gov.it 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
OGGETTO: PIT ambito Chieti  - Linea di Intervento 1.2 “Migliorare l’attrattività dei contesti 
abitativi” 
Lavori di rifacimento del L.go Garibaldi  

 

PROCEDURA DI SELEZIONE: procedura negoziata ex art. 122, comma 7, del D.Lg.163/2006 

CRITERIO DI AFFIDAMENTO: prezzo più basso espresso mediante offerta a prezzi unitari, al netto 
degli oneri per la sicurezza ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 nonché dell’art. 119 del D.P.R. 
207/2010 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 24/06/2013 

NUMERO OPERATORI INVITATI:  

ZAPPA BENEDETTO S.r.l. - 67039 SULMONA (AQ) 
TECNOBITUMI S.r.l. - 65100 PESCARA (PE) 
ANTONELLI CAMILLO - 66010 PENNAPIEDIMONTE (CH) 
STRADE E AMBIENTE S.r.l. - 66100 CHIETI 
S.A.CE.B. S.p.A. 66010 S. MARTINO SULLA MARRUCINA (CH) 
PALUMBO S.a.s. 65121 PESCARA   

MTM di MAMMARELLA EDMONDO & C. S.a.s. 66010 VILLAMAGNA (CH) 
MARINELLI UMBERTO 66050  SAN SALVO (CH) 
EDILIZIA DI BIASE S.r.l. 66034 LANCIANO (CH) 
ECOGEO S.r.l. 66100 CHIETI 
DI PERSIO COSTRUZIONI S.r.l. 65015 MONTESILVANO (PE) 
CHIOLA ANGELO S.r.l.  65020 CUGNOLI (AQ) 
CO.BE’. S.r.l. 65129 PESCARA 
PROREC S.r.l.  - Progetto Recupero 65010 ELICE (PE) 
RICCI GUIDO S.r.l. - 67031 CASTEL DI SANGRO (AQ) 

NUMERO DELLE OFFERTE PERVENUTE:  

TECNOBITUMI S.r.l. - 65100 PESCARA (PE) 
ANTONELLI CAMILLO - 66010 PENNAPIEDIMONTE (CH) 
S.A.CE.B. S.p.A. 66010 S. MARTINO SULLA MARRUCINA (CH) 
EDILIZIA DI BIASE S.r.l. 66034 LANCIANO (CH) 
CO.BE’. S.r.l. 65129 PESCARA 

 
AGGIUDICATARIO:   S.A.CE.B. S.p.A. - Zona Ind.le Loc. Campotrino – 66010  S. Martino 
sulla Marrucina  (CH) P.I. 02094180698 

SUBAPPALTO: si 

RIBASSO %: 4,881 

IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA: 262.553,93 (OLTRE  € 10.555,57 per oneri sic.) 

IMPORTO DEL CONTRATTO D'APPALTO: 286.323,30  (IVA INCLUSA) 

TEMPO DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO:  120 gg 

CONTATTI DEL R.U.P.: 0871.8086213 – settoretecnico@ guardiagrele.gov.it 

 
Il presente avviso viene pubblicato nel rispetto del disposto dell’art. 122, commi 3 e 7, del 
D.Lgs. 163/2006. 
 
 
Guardiagrele, lì 25/06/2013  

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Camillo Colagreco 
 


